

COURCELLES LES LENS CENTRE MULTI ACCUEIL T 19
Du 24/02/2025 au 28/02/2025



	Maternelle	Adulte
Lundi	Velouté de butternut 🌱🍴 Jambon blanc Label Rouge 🇫🇷 /Bâtonnets de fromage Petits pois, carottes et pommes de terre fraîches 🌱 Crème dessert au chocolat *	Velouté de butternut 🌱🍴 Jambon blanc Label Rouge 🇫🇷 /Bâtonnets de fromage Petits pois, carottes et pommes de terre fraîches 🌱 Crème dessert au chocolat *
Mardi	Céleri râpé - Sauce rémoulade Croq fromager - Sauce tomate Fusilli Bio 🌱 Salade de fruits frais *	Céleri râpé - Sauce rémoulade Croq fromager - Sauce tomate Fusilli Bio 🌱 Salade de fruits frais *
Mercredi	Salade de pommes de terre, tomates et maïs Emincé de filet de poulet 🇫🇷 - Sauce aux herbes /Émincé végétal de pois Bio 🌱 - Sauce aux herbes Brocolis Boulghour Bio 🌱 Mimolette *	Salade de pommes de terre, tomates et maïs Emincé de filet de poulet 🇫🇷 - Sauce aux herbes /Émincé végétal de pois Bio 🌱 - Sauce aux herbes Brocolis Boulghour Bio 🌱 Mimolette *
Jeudi	Carottes Bio locales râpées 🌱🍴 - Vinaigrette à l'échalote Beignets de calamars à la romaine Pommes de terre sautées Sauce ketchup Yaourt sucré de la Ferme des anneaux (59) 🇫🇷 *	Carottes Bio locales râpées 🌱🍴 - Vinaigrette à l'échalote Beignets de calamars à la romaine Pommes de terre sautées Sauce ketchup Yaourt sucré de la Ferme des anneaux (59) 🇫🇷 *
Vendredi	Flamiche aux poireaux (farine Bio) 🌱🍴 Fricassée de colin MSC 🇫🇷 - Sauce aux quatres épices Riz Bio créole 🌱 Banane Bio 🌱 *	Flamiche aux poireaux (farine Bio) 🌱🍴 Fricassée de colin MSC 🇫🇷 - Sauce aux quatres épices Riz Bio créole 🌱 Banane Bio 🌱 *



COURCELLES LES LENS CENTRE MULTI ACCUEIL T 19
Le 24/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Bâtonnets de fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait, Soja
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Petits pois, carottes et pommes de terre fraîches	Bouillon de légumes, Carotte, Petit pois, Oignon, Sel fin, Pomme de terre	
Velouté de butternut	Ail, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Lait en poudre, Eau, Courge butternut	Lait, Sulfites

COURCELLES LES LENS CENTRE MULTI ACCUEIL T 19
Le 25/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Croq fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Fusilli Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Salade de fruits frais	Salade de fruits	
Sauce rémoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten

COURCELLES LES LENS CENTRE MULTI ACCUEIL T 19
Le 26/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Boulghour Bio	Sel fin, Huile, Boulghour	Gluten
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Mimolette	Mimolette	Lait
Salade de pommes de terre, tomates et maïs	Tomate, Maïs, Pomme de terre	
Sauce aux herbes	Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Sauce aux herbes	Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Émincé végétal de pois Bio	Haché végétal	

COURCELLES LES LENS CENTRE MULTI ACCUEIL T 19
Le 27/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Beignets de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Carottes Bio locales râpées	Carotte	
Pommes de terre sautées	Pommes sautées	
Sauce ketchup	Ketchup	
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfités
Yaourt sucré de la Ferme des anneaux (59)	Yaourt nature sucré	Lait

COURCELLES LES LENS CENTRE MULTI ACCUEIL T 19
Le 28/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Banane Bio	Banane	
Flamiche aux poireaux (farine Bio)	Poireau, Lait de vache, Emmental, Poivre blanc, Sel fin, Bouillon de légumes, Roux blanc, Oeuf liquide entier, Huile, Eau, Levure de boulangerie fraîche, Farine de blé	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Fricassée de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Sauce aux quatres épices	Ail, Tomate, Oignon, Farine de blé, Fumet de poisson, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons